Iste scyphus argenteus ponitur in ore sacci et non in fundo. Saccus hispidus, cor contritum, de quo Iona III dicitur, quod rex Ninive *indutus est sacco, et sedet in cinere*¹²⁰. “Ninive interpretatur speciosa”¹²¹. Haec est mundi vanitas, quae est velut lutum nive coopertum; cuius rex est poenitens, quia ipsam conculcat; qui indutus sacco sedet in cinere, quia in contritione cordis recognitat incinerationem sui finis. Iste non in fundo celat, sed in ore scyphum argenteum confessionis portat, semper ad sui accusationem paratus. Et nota quod, dicit *suum scyphum*. Gratiam enim confessionis, non tibi sed Christo debes attribuere, a quo est quidquid boni in te est.

Ipsi ergo honor et gloria, qui de Benoni facit Beniamin, de filio doloris filium gratiae in praesenti, et in futuro faciet gloriae, quando cum positis ad dexteram audire merebitur: ‘Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum’¹²². Quod ipse praestare dignetur, qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen.

¹⁰⁸ GLO. INT., Judith 8,1. . .): «*Judith, “Interpretatur confitens vel laudans”*».

¹⁰⁹ «*Bethulia, domus Dei*» (GLO. INT., Judith 7,1), idem ac *Bethel* (Cf. Gen 28,19 et GLO. ORD. et INT., ibi). Alio etymo *Bethulia*, quasi *Beth-chulia*, «domus parturiens Dominum» interpretatur. «*Bethulia, “Ecclesia, quae est domus Dei”*».

¹¹⁰ Cf. GLO. ORD. et INT., Is 40,4; Lc 3,5: «*Omnis vallis, “Iudeus vel gentilis humilis simplex”*».

¹¹¹ Cf. GLO. INT., Judith 12,7: Baptizabat se in fontem aquae: «*Fonte lacrimarum*».

¹¹² Eccli 15,3 (Vg. *Cibabit...*)

¹¹³ RICHARDUS S. VICTORIS, *Beniamin minor*, 5,2, PL 196,170

¹¹⁴ Ps 21,27

¹¹⁵ GLO. INT., ibidem: «*Pauperes, “Comptemptores saeculi et humiles”*».

¹¹⁶ 1Reg 16,11 (Vg. . . et pascit...)

¹¹⁷ 2Esd 2,1

¹¹⁸ Cf. GLO. ORD., Cant 5,8

¹¹⁹ Cant l.c.

¹²⁰ Ion 3,6

¹²¹ HIER., *De nom. hebr.*, PL 23,870

¹²² Cf. Mt 25,34